ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

658 165, Алтайский край, Усть-Калманский район, с. Кабаново, ул. Ползунова, д.23
тел. 8 (385 99) 24-4-43 e-mail: KabanovSA@yandex.ru

РЕШЕНИЕ
	18 ноября  2020 г.

	                        № 4

	с. Кабаново

	Об избрании заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования Кабановский сельсовет

На основании протокола № 3 счетной комиссии от 18 ноября 2020 года, избирательная комиссия муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить результаты тайного голосования по кандидатуре на должность  заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования Кабановский сельсовет
2. В соответствии с протоколом  заместителем председателя   избирательной  комиссии муниципального образования Кабановский сельсовет избрана Машир Валентина Александровна.

Председатель ИКМО			____________                  Л.Н. Стоянкова
Секретарь ИКМО			____________                   А.С. Алехина